GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO Nº____

Indicação a Secretaria de Mobilidade e Serviço

Urbano que providencie a troca das lâmpadas

tradicionais por lâmpadas de alta potência no deck

localizado na Prainha no Balneário de Iriri nesta

cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviço Urbano, Sr. Robson Lorencini, que promova a troca

das lâmpadas do deck de madeira localizado na Prainha em Iriri, por lâmpadas com

capacidade maior de luminosidade.

A substituição das lâmpadas que já estão instaladas por lâmpadas com maior capacidade

de luminosidade de faz necessária porque proporcionará maior segurança a toda

população porque o local é muito escuro a noite.

Conforme solicitado acima é medida eficaz e necessária à segurança da população

em geral a troca das lâmpadas.

Aguardando uma melhor iluminação no local público venho solicitar que seja o mais rápido

possível providenciado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 setembro de 2025.

                                                          TEREZA VIZZONI MEZADRI

                 Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003700340032003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 02/09/2025 08:04

Checksum: BDB9CD3A42F0DA4FD633C3840C996FBAE93246F2BFD72C97752AC0B4A1BF4A0D

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.